- 1 -

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委员会

理工机能委〔2022〕 21 号

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院
委员会关于同意学生第二党支部换届

选举结果的批复

学生第二党支部：

你委《中共浙大宁波理工学院学生第二党支部委员会关于委

员会选举结果及分工的请示》收悉，经机能学院党委研究，同意

你委换届选举结果。

学生第二党支部新一届委员会由 4 名同志组成，刘杜娟任党

支部书记，邵智翔任组织委员，黄宗杰任宣传委员，张博劼任纪

- 2 -

检委员。

特此批复。

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委员会

2022 年 10 月 19 日

抄送: 学校党委办公室，组织部。

机电与能源工程学院党政办公室 2022 年 10 月 20 日印发